一般社団法人 電子情報技術産業協会

http://www.jeita.or.jp/japanese/

Japan Electronics and
Information Technology
Industries Association

26JEITA-第 616 号

平成 27 年 2 月吉日

会員企業各位

（一社）電子情報技術産業協会

第 3 回「JEITA サロン」開催のご案内 (会員限定)

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の諸事業に関し格

別のご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 当協会では、IT・エレクトロニクス産業を巡る貴重な情報をより多くの会員の方々に知っ

ていただくとともに、会員の皆様の親睦をより一層深める場として、「JEITA サロン」を開催

しております。

 毎月、外部有識者、関係省庁、JEITA 委員会メンバ等の講師をお招きし、お話しをいただ

き、講演後、懇親会も実施いたします。

 この度、下記要領にて第 3 回を開催いたしますので、ご興味のある向きにおかれまし

ては、奮ってご参加ください。皆様のご参加、お待ちしております。

                         敬具

記

◆日 時：平成 27 年 2 月 24 日(火)  講演（17:30～18:15）懇親会（18:15～18:45）

◆場 所：（一社）電子情報技術産業協会  談話室

     千代田区大手町 1-1-3 大手センタービル４Ｆ

◆講演テーマ・講師：

  『ロボット産業の将来展望とロボット新戦略』

一般社団法人 日本ロボット工業会 専務理事 冨士原 寛 氏

  『ユーザー目線からのディスプレイデバイス開発

                 ～DD 部会人間工学専門委員会の活動紹介～』

     JEITA ディスプレイデバイス部会 人間工学専門委員会 副委員長 冨沢 一成 氏

◆参 加 費：無料

◆申込方法：事前の申し込みは不要です。

        当日、開始時間までに談話室にお越しください。

 受付にて名刺 1 枚を頂戴いたします。

◆本件お問い合わせ先：総合企画部 根岸・川村・宮崎

                      TEL:03-5218-1052／e-mail: seminar1@jeita.or.jp

＜次回開催日＞  3 月 24 日（火）17:30～18:45

以 上